PREVENTIV PA CMIME

OBJEKTI: "SISTEMIM-ASFALTIM RRUGA TARONINE-ZHULAT", SEGMENTII ( PROGRESIVA 0 -2329 m)
NJESIA ADMINISTRATIVE CEPO
BASHKIA GJIROKASTER Wil

NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA | SASIA CMIMI VLEFTA
1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 3.3 Preje e sistemim pemesh @ 10 ~ 20 cm copé 120
7 34, Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 3600
SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI
3 3.124/1a Germim shkembi mesatar me ¢eki¢ me ekskavator me zinxhir 3 m3 300
4 3119 Qermi.m shkembi i coptgar me ekskavator 0.5 m?, shkemb, ne themele m3 600
gjeresi ~2 m, me shkarkim ne toke,
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m,
J S toke zak, kategoria IV, me shk negl mjet = e Il
6 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 1523
7 3590 germim themel i vecuar, gropa me sip. 10-30 m? ne toke e zak. me h=1.5 5 840
SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH
3 3164/1a Mbushjc? me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur m3 3358
me makineri
9 3.210 Shtrese cakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 13611
10 3219, Shtrese ¢akelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 12842
11 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 12307
12 3.207/1 Shtrese cakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 2300
13 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 240
SHUMA 3:
4. ANALIZA TEKNIKE
14 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 9316
15 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 9316
SHUMA 4:
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
16 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 28
17 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 192
18 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 160
SHUMA 5:
6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
19 3.366 Tombino me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni m 24
20 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 204
SHUMA 6:
7. PUNIME HEKUR BETONI 3
21 3.287 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 5.362
22 3.288 F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 11.421
SHUMA 7:
8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
23 3.186 F.V guardrail- HI anesore me 2 valz.e ne 1 ane , €3 ml 170
24 3.936/1 F.v. Tabela trekendore normal me A = 90 copé 8
25 3.941/4 F.v. Pervijues modulare te kthesave (qyfte) copé 6
26 3.941/1 F.v. Pervijues normal anesor copé 170
SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E
SHPEJTESISE
2! 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copé 7
28 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 698
SHUMA 9:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Totali

OFERTUESI:



